CESKY SVAZ PLAVECKY CH SPORTU
SEKCE DALKOVEHO A ZIMNIHO PLAVANI

Kontrolni start na 5km

1.5.2009, Pardubice, 50m bazén
teplota vody: 26,5 °C, teplota vzduchu 27°C



Sbhor rozhodcich

vrchni rozhodci :
vrchni casomeric :

Téborsky Radek  Il.tr.
Zemanova Lenka  Il.tr.
reditel zavodu, startér : Sanda Michal I1.tr.

casomerici na drahach:

dréha 1.
dréha 2.
dréha 3.
dréha 4.

dréha 5.
dréha 6.

dréha7.

dréha 8.

Sedldkova Andrea

Filipova Simona
Randakova Hana
Brozova Nikola
Filipova Romana
Novotny Petr
Novotna Iva
Gobernacova Lucie
Pruchova Marcela
Korchndkova Lenka
Bulis Ondrej
Sedova Hana
Janovska Lucie
Burian Jaroslav
Bartyzal Michal

Seznam zUcastnenych oddilu:

Boh
FiBr
JKP
KomBr
RPI

Bohemians Praha

Fides Brno

Jihlavsky plavecky klub
Kometa Brno

Radbuza Plzen

I1tr.
zapisovatel
I11.tr.
zapisovatel
I1tr.
zapisovatel
I11.tr.
zapisovatel
I1.tr
I11.tr.
zapisovatel
I1.tr
I11.tr.
I11.tr.
zapisovatel



Absolutni poradi:

00 ~NO W

©
N
N Ne¢

10
113.7
124.7

Muzi

B WN R

prijmeni a jméno

Fichtl Jakub

cesky rekord kategorie muzu a kategorie masters 25-29 let

Vitek Rostislav

cesky rekord kategorie masters 30-34 let

PoSmourny Jan
Gréabl Lukas
Stabl Jan
Svehla Jan
Kucera Josef
Rybarova Silvie
Pickovéa Barbora
Mihola Véaclav
Lokajova Aneta
Bukalova Petra

prijmeni a jméno

Fichtl Jakub

cesky rekord kategorie muzu a kategorie masters 25-29 let

Vitek Rostislav

cesky rekord kategorie masters 30-34 let

PoSmourny Jan
Gréabl Lukas
Stabl Jan
Svehla Jan
Kucera Josef
Mihola Véaclav

prijmeni a jméno
Rybéarova Silvie
Pickovéa Barbora
Lokajova Aneta
Bukalova Petra

rok
nar. oddil 5000m 500m
84 RPI 55:13,9 05:24,0
76 KomBr 55:22,2  05:24,9
88 KomBr 56:11,3 05:24,8
91 KomBr 58:33,3 05443
92 KomBr 58:34,4 05450
91 KomBr 59:29,3 05477
91 Boh 59:43,7 05:51,0
85 KomBr 1:00:03,3  06:04,4
92 JPK 1:01:59,9  06:04,0
90 FiBr 1:16:53,0  06:58,0
92 KomBr 1:17:50,1  07:.07,2
92 KomBr 1:19:31,9 07:325
rok
nar. oddil 5000m 500m
84 RPI 55:13,9  05:24,0
76 KomBr 55:22,2  05:24,9
88 KomBr 56:11,3 05:24,8
91 KomBr 58:33,3  05:44,3
92 KomBr 58:34,4  05:45,0
91 KomBr 59:29,3  05:147,7
91 Boh 59:43,7  05:51,0
90 FiBr 1:16:53,0  06:58,0
rok
nar. oddil 5000m 500m
85 KomBr 1:00:03,3  06:04,4
92 JPK 1:01:59,9  06:04,0
92 KomBr 1:17:50,1  07:07,2
92 KomBr 1:19:31,9  07:325

1000m
10:51,7

10:55,0

10:54,8
11:33,8
11:33,2
11:42,2
11:45,3
12:04,8
12:05,5
14:21,3
14:35,6
15:23,4

1000m
10:51,7

10:55,0

10:54,8
11:33,8
11:33,2
11:42,2
11:45,3
14:21,3

1000m
12:04,8
12:05,5
14:35,6
15:23,4

2000m
21:56,0

21:58,4

22:03,0
23:21,7
23215
23:27,3
23:42,2
23:59,4
24:239
29:30,2
29:59,5
31:21,0

2000m
21:56,0

21:58,4

22:03,0
23:21,7
23215
23:27,3
23:42,2
29:30,2

2000m
23:59,4
24:239
29:59,5
31:21,0

3000m
33:02,5

33:02,1

33:24,3
35:08,6
35:08,3
35:22,0
35:38,6
35:59,4
36:53,0
44:58,2
45:36,4
47:17,0

3000m
33:02,5

33:02,1

33:24,3
35:08,6
35:08,3
35:22,0
35:38,6
44:58,2

3000m
35:59,4
36:53,0
45:36,4
47:17,0

4000m
44:12,2

44:11,7

44:46,5
47:03,1
47:02,9
47:23,8
47:40,2
48:02,9
49:22,1

1:00:30,4

1:01:29,3
1:03:17,8

4000m
44:12,2

44:11,7

44:46,5
47:03,1
47:02,9
47:238
47:40,2

1:00:30,4

4000m
48:02,9
49:22,1

1:01:29,3

1:03:17,8



